
Uchwała Nr 137/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 lipca 2006

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2006-07-03

Numer

uchwały
137/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych na podbudowie programowej szkoły

podstawowej w Zespole Szkół Specjalnych przy Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci i

Młodzieży w Zagórzu k/Warszawy

Opublikowana

w
Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. nr 155, poz. 6057

Na podstawie art. 18. pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590

z późn. zm. ) art. 59 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm. ) art. 21

ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 i z 2006 r. Nr 45 poz. 319) -

uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Z dniem 31 sierpnia 2006 r. likwiduje się Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych na podbudowie szkoły podstawowej w

Zespole Szkół Specjalnych przy Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży 

w Zagórzu k/Warszawy.

2. Mienie znajdujące się w użytkowaniu szkoły, o której mowa w ust. 1, przekazuje się w użytkowanie Liceum

Ogólnokształcącemu dla Dorosłych na podbudowie programowej gimnazjum w Zespole Szkół Specjalnych przy Mazowieckim

Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży w Zagórzu k/Warszawy

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Likwidacja Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych na podbudowie programowej szkoły podstawowej w Zespole Szkół

Specjalnych przy Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży w Zagórzu k/ Warszawy wynika ze

zmiany systemu szkolnego.

W roku 2004/2005 naukę w szkole ukończyli ostatni uczniowie. Obecnie dorośli słuchacze mogą kontynuować naukę w

liceach ogólnokształcących dla dorosłych na podbudowie programowej gimnazjum. Szkoła taka została powołana uchwałą Nr

8/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 6 lutego 2006 r. w Zespole Szkół Specjalnych w Zagórzu.

Z pomocy dydaktycznych i kadry nauczycielskiej zatrudnionej w likwidowanej szkole korzysta nowo powołane liceum w



Data opublikowania: 18.07.2006 00:00

Zespole Szkół Specjalnych przy Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży w Zagórzu k/

Warszawy. Z tego względu likwidacja omawianego liceum nie pociąga za sobą skutków finansowych i zwolnień kadrowych.

W dniu 7 czerwca 2006 r Mazowiecki Kurator Oświaty postanowieniem 

Nr 44/2006 pozytywnie zaopiniował zamiar likwidacji w/w szkoły.

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


